
SEZNAM  DOPORUČENÝCH  VĚCÍ  NA  TÁBOR 

Tento list neodevzdávejte, je pouze pro vás 

 
Základní vybavení: 

- spací pytel, karimatka 

- holinky nebo obuv vhodná do mokré trávy (velmi nutné) 

- pláštěnka (nepromokavá letní bunda) 

- osobní prádlo, ponožky, kapesníky 

- čepice nebo šátek na hlavu při slunečném počasí 

- lahev na pití (např. Cyklistická) velikost max. 0,2 nebo 0,3 l 

- baterka – je velmi důležitá pro pobyt v přírodě 

- hygienické potřeby, ručník, plavky, krém na opalování 

- prádlo na spaní 

- batůžek na záda 

 

Doporučené: 

- prostěradlo, polštářek 

- sáček na špinavé prádlo 

 

Možné: 

- hudební nástroj 

- přiměřené kapesné 

- zápisník, psací potřeby, dopisní papíry, známky (lze koupit na místě) 

 

Nevhodné: 

- velké nože 

- mobilní telefony 

 

 

Prosíme, aby děti měly s sebou věci, které si samy poznají, nebo je označte. 

 

Domníváme se, že určování množství věcí na oblečení není nutno předepisovat. 

Je třeba se řídit předpokladem, že dítě bude 14 dní v přírodě, pohybovat se v 

lese, že může pršet, být slunečno nebo také chladno. Samozřejmě, že si děti 

mohou prát ponožky, spodní prádlo aj. 


